TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA

SIM-AM SISTEMA DE INFORMAGCOES MUNICIPAIS-ACOMPANHAMENTO MENSAL

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE ASSAf

RECEITA

ORCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Total Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
Total de Capital

Total Orgamentaria

EXTRA ORCAMENTARIA
Empenhos a Pagar
Consignagses

Total Extra-Orcamentaria

Interferéncias Financeiras

TOTAL DAS RECEITAS

Caixa

Bancos

Banco ¢/ Vinculada
Total Disponibilidade

TOTAL GERAL

0,00
0,00
0,00

77.185,11
11.115,29
88.300,40

100.000,00
188.300,40

0,00
0,00
0,00
0,00

188.300,40
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Balancgo Parcial acumulado até Janeiro/2012

DESPESA

ORCAMENTARIA

FUNCOES DE GOVERNO
Legislativa

Total Orgamentaria
EXTRA ORCAMENTARIA

Empenhos Pagos
ConsignacgGes
Total Extra-Orgamentaria

Interferéncias Financeiras
TOTAL DAS DESPESAS

Caixa

Bancos

Banco ¢/ Vinculada
Total Disponibilidade

TOTAL GERAL

77.185,11

77.185,11

71.188,21
6.893,44
78.081,65

0,00
78.081,65

0,00
33.033,64
0,00
33.033,64

188.300,40



